1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                           Estado de São Paulo
            Gabinete do Vereador Sargento Coran

Moção Nº 164/2025Moção Nº 164/2025
EMENTA: MOÇÃO DE PESAR, COM UM MINUTO DE SILÊNCIO, PELO FALECIMENTO DA SENHORA GLORIA NAIR NERY FRIZERA, OCORRIDO EM 03 DE JUNHO DE 2025.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno vigente, que seja consignado em Ata de nossos trabalhos MOÇÃO DE PESAR, COM UM MINUTO DE SILÊNCIO, PELO FALECIMENTO DA SENHORA GLORIA NAIR NERY FRIZERA, OCORRIDO EM 03 DE JUNHO DE 2025.

Prestamos nossos sentimentos de pesar à família e reiteramos nossos votos que encontrem força, conforto e fé neste momento de dor.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 03 de junho de 2025.

                                                      VEREADOR SARGENTO CORAN
                      LÍDER DE BANCADA DO PROGRESSISTAS
[bookmark: _GoBack]                 [image: Downloads | Partido Progressistas]

VEREADOR ADEMIR SOUZA FLORETI JUNIOR
VEREADOR CINOÊ DUZZO
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
VEREADORA DANIELLA GONÇALVES DE AMOEDO CAMPOS
VEREADOR ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO
VEREADOR EVERTON BOMBARDA
VEREADOR JOÃO VICTOR COUTINHO GASPARINI
VEREADOR MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
VEREADOR LUIZ FERNANDO SAVIANO
VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA
VEREADOR MARCIO EVANDRO RIBEIRO
VEREADOR MARCOS ANTÔNIO FRANCO
VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI
VEREADOR WAGNER RICARDO PEREIRA
VEREADOR WILIANS MENDES DE OLIVEIRA

image1.png
P

Progressistas

Oportunidades para todos

image2.jpeg